

ریبعی:

## اعتبار استخدام ۳۰ هزار پرستار تامین شد



سختگویی دولت گفت: مجوز تامین اعتبار برای استخدام ۳۰ هزار نفر پرستار در نظر گرفته شده و زمان آزمون آن اعلام خواهد شد.

به گزارش ایرنا، علی ربیعی در مراسمی به مناسبت بزرگداشت روز پرستار در بیمارستان لواسانی تهران گفت: امروز با حضور در این بیمارستان احترام، سلام و ادب و سیاست‌گذاری خود را به همه پرستاران کشور اعلام می‌کنیم و از همین‌جا سلام هیات دولت را به همه آنهایی که در این ۱۰ ماه نه تنها از توان فیزیکی خود بلکه از روح و روان خود مایه گذاشتند تا دیگران به سلامت و آرامش برسند ابلاغ می‌کنیم.

ربیعی با بیان اینکه هر مقطعی و هر سختی و هر بحرانی در هر جامعه‌ای قهرمانان خاص خود را داشته است، یادآورش: هیچ جامعه و هیچ نسلی هم بدون قهرمانان ذهنی زندگی نمی‌کند. هر کدام از ما روزهایی در زندگی داریم که سایه بر کل روزهای زندگی‌مان می‌اندازد و لحظاتی داریم که با آن همیشه زندگی می‌کنیم.

سختگویی دولت گفت: در تاریخ معاصر ما سختی و تلخی زیاد دیدیم. اما این دوران، دوران بی‌ظنیری بوده است چرا که دو ویروس را باهم تحمل کردیم و با آنها مقابله می‌کنیم. هم ویروس تحريم و هم ویروس کرونا زندگی ما را تلخ کرد. وی با اشاره به فشارهای تحريم بر زندگی طبقات پایین جامعه گفت: هیچ جامعه‌ای به این سختی، ظلم و جنگ اقتصادی را واقعاً تحمل نکرد و در صدسال گذشته نمی‌شناسید که جامعه‌ای ازسوی یک قدرتمند ظالمی مورد تحريم قرار بگیرد. و ازسوی دیگر با این همه با کرونا هم مواجه شدید. در حقیقت ما باید به طور توأمان از جان‌ها هم در مقابل ویروس کرونا و هم در مقابل ویروس تحريم و هم از معیشت و هم از سلامت مردم حفاظت می‌کردیم، کاری دشوار بود.

ربیعی گفت: اگر خودگذشتگی و فداکاری پرستاران و کادر درمانی نبود، به خصوص در اسفند، فروردین و اردیبهشت، در آن چهار ماه اول که در شوک عظیم بودیم و آن جلوه‌ای از صبر که نظام پرستاری ما ارائه کرد ما دوران تلخ‌تری را می‌گذرانیدیم.

سختگویی دولت افزود: از طرفی تحريم و کرونا باعث شده که امروز دل‌شوره‌ها و تنهایی‌های ناخواسته در جامعه بیشتر شود. در این دوران ما بیش از هر دوره دیگر نیاز به اینکه در کنار هم باشیم داریم. بیش از هر دوره‌ای باید تن‌هایمان را تکیه‌گاه دیگران کنیم کما اینکه در دوره‌های تاریخی با این روحيات توانستیم عبور کنیم.

ربیعی با بیان اینکه نظام پرستاری ما در این دوران نماد و الگویی خوبی را به منصف ظهور رساندند، گفت: صبر و استقامت یکی از خصوصیات حضرت زینب(س) بود و امروز این ویژگی و نظام و کادر پرستاری ما جلوه‌گر شده است. ما از حضرت زینب چتر حمايتی و عطفه را بیشتر از همه می‌شناسیم. امروز هم شاهد هستیم که این روحیه و حالت عاطفی در پرستاران ما موج می‌زند.

سختگویی دولت با اشاره به موضوع جبران خدمت پرستاران گفت: تعداد پرستاران نسبت به تخت پرستاران کم است ما باید تعداد بیشتری پرستار نسبت به تخت‌ها داشته باشیم. وی یادآورش: برای جذب ۷هزار نفر قبلاً تامین اعتبار شد که به‌زودی آزمون آن را با رعایت پروتکل‌های بهداشتی انجام خواهد شد. علاوه بر این مجوز تامین اعتبار برای ۳۰ هزار نفر دیگر صورت گرفته شد که آزمون آن بعدا اعلام می‌شود که بیشتر از سهم پرستاری و پرستاران خواهد بود.

ربیعی با بیان اینکه هنوز نسبت پرستار به تخت کم است، گفت: در مجموع ۲۵۰ هزار نفر برای حدود ۱۷۰ هزار تخت داریم که به طور شیبانه روز دو نفر خواهد بود و این عدد مناسب مناسب نیست.

سختگویی دولت با اشاره به اقدامات دولت در زمینه حمایتها از پرستاران گفت: امیدواریم پرستاران بخش تامین اجتماعی هم مشمول تصمیماتی که برای پرستاران بخش دولتی گرفته شده، بشوند.

وی یادآورش: اختصاص ۵۰ درصدی که در سه پارامتر اول فیشتن حقوقی در نظر گرفته شده، اقدامی بود که حق پرستاران بود که در فوق‌العاده ویژه برای پرستاران در نظر گرفته شود. علاوه براین جامعه پرستاری مشمول اجرای فصل دهم قانون خدمات کشوری شدند بنابراین چیزی حدود ۸۰ درصد به حقوق آنها اضافه شده است.

سختگویی دولت در ادامه گفت: این روزها را فراموش نخواهیم کرد و کرونا هم تمام خواهد شد ولی این دوره تاریخی در ذهن‌ها تمام نمی‌شود. باید فیلم‌های عظیم می‌ساختیم و نوشته‌ها و داستانهایی از این زحمات خلق می‌شد.

سختگویی وزارت امور خارجه:

## پمپئو نسبت به ایران دچار وسواس ذهنی شده است

سختگویی وزارت امور خارجه در حساب توییتری خود نوشت: آقای «ما دروغ گفتیم، فریبکاری کردیم و دزدیدیم» که دوازش رو به تمام است، باز هم دچار وسواس ذهنی نسبت به ایران شده است.

سعید خطیبی زاده افزود: «واقعیت این است که رژیم‌های ایالات متحده مدت‌هاست که علیه مردم ایران و همسایگان آن‌ها کودتا و جنگ به راه می‌اندازند. افراد بی‌شماری را کشته‌اند و آسیب‌پذیرترین اقلشار آمریکا را به عنوان سیر انسانی خود مورد سوء استفاده قرار داده‌اند.این ذات حقیقی رژیم متبوع اوست.»

اشاره خطیبی زاده در مورد "ما دروغ گفتیم، فریبکاری کردیم و دزدیدیم" به جمله معروفی از مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا که در گفتگویی صراحتا گفته وقتی در سازمان سیا بوده دروغ می‌گفته و فریبکاری می‌کرده است.

رهبر انقلاب اسلامی روز گذشته

در سخنان زنده و تلویزیونی به مناسبت میلاد حضرت زینب کبری سلام‌الله‌علیها و روز پرستار، ضمن تبریک این‌روز به همه پرستاران، پرستار را فرشته رحمت بیمار خواندند و گفتند: پرستاران عزیز ما در دوران کرونایی و در شرایطی بسیار دشوارتر و پراضطرب‌تر از شرایط معمولی، کار بزرگی را به ثبث رساندند و صحنه‌ها و فعالیت‌هایی را به نمایش گذاشتند که حقیقتاً اعجاب‌انگیز است. حضرت آیت‌الله‌خامن‌های به خانواده‌های گرمی که عزیزان پرستار خود را در شرایط کرونا از دست داده‌اند، تسلیت گفتند و با اشاره به نقش پرستار در بهبود جسمی و آرامش روحی بیمار، افزودند: در زمینه بهبود جسمی بیمار، هر پرستار شریک و مددکار پزشک است و هر چقدر هم که پزشک حاذق و توانا باشد اما نبود پرستار ممکن است بهبود جسمی را با مشکل مواجه کند.

## خبر

در سخنرانی رهبر انقلاب اسلامی به مناسبت سالروز ولادت حضرت زینب و روز پرستار صورت گرفت

# تجلیل از مجاهدت پرستاران و تأکید بر حمایت‌های قانونی



رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: پرستار از نظر کمک روحی و روحیه‌بخش بیمار است و این، یکی از ارزشهای والای اسلامی است.
دوران کرونا بدلیل احتمال ابتلاء و

رئیس جمهور در مراسم بزرگداشت روز پرستار:

## کادر درمانی به عنوان مدافعان سلامت در خط مقدم مقابله با کرونا، انصافاً نمره خوبی گرفتند

امتحان روشن و آشکار وجود دارد، اظهارداشت: بدون شک دوران ۸ سال جنگ تحمیلی، دوران جنگ اقتصادی و نیز موضوع کرونا از جمله آزمایش‌های بزرگ برای ملت ایران بود که با آن خودگذشتگی، انصافاً نمره خوبی گرفتند و بی‌تردید وجدان عمومی در برابر آنان تواضع می‌کند.



دکتر روحانی در مراسم بزرگداشت روز پرستار گفت: امروز مجموعه کادری که بار مسئولیت بهداشت و درمان کشور را بر عهده دارد نه تنها مورد اعتماد ایرانیان بلکه مورد اعتماد غیرایرانیان است و اینکه افرادی که در اروپا زندگی می‌کنند اما در صورت نیاز به عمل‌های جراحی، راهی ایران می‌شوند، افتخاری برای ایران است.

رئیس جمهور با تجلیل از ایشار، فداکاری و جانفشانی کادر درمانی پویژه جامعه پرستاری کشور، گفت: بدون تردید فداکاری این عزیزان در تاریخ ثبت خواهد شد و ملت ایران خدمات این عزیزان را هرگز فراموش نخواهد کرد.

دکتر روحانی حضرت زینب کبری(س) را الگویی بی‌بدیل جامعه پرستاری کشور دانست و گفت: چه الگویی بالاتر از دخت امیرالمؤمنین(ع) که از یک طرف نزدیک‌ترین عزیزانش به شهادت رسیدند و از طرفی بایستی از کودکان که زیر شلاق ستمگران بودند، حفاظت می‌کرد و از طرف دیگر از امام سجاد(ع) پرستاری می‌نمود.

رئیس جمهور با بیان اینکه براساس آنچه در قرآن مجید آمده، در زندگی روزهای برای

این امتحانات سربلند و موفق بودند.

وی با بیان اینکه بخش بهداشت و درمان از اولویت‌های دولت تدبیر و امید و از جمله وعده‌های انتخاباتی در سال ۹۲ بود، اظهارداشت: بخش درمان ۲.۵ برابر افزایش داشته است. دکتر روحانی در ادامه سخنان خود خواستار وجود تفاهتگاه و مراکز مراقبتی و توان‌بخشی در کنار بیمارستان‌های بزرگ شد و اظهار داشت: باید در کنار این موارد الکترونیکی کردن بخش درمان و پرستاری و مراقبت در منزل را به طور کامل پیگیری کرد و با استفاده از این روش‌ها نیازی به

وزیر دفاع در دیدار با کادر درمانی و پرستاران:

## بودجه مناسبی به حوزه تأمین خدمات درمانی نیروهای مسلح اختصاص یافته است



کشور در مبارزه با ویروس کرونا گفت: آنچه بیش از همه به مردم و جامعه آرامش می‌دهد تلاش بی‌وقفه و شبانه روزی، جهادی و جان برفکانه جامعه پزشکی و پرستاری است که زبان از تقدیر و تشکر خالصانه و ایثارگری پرستاران و کادر درمان قاصر است و قطعاً همه مردم و مسئولان قدردان این خدمات ایثارگرانه هستند و امیدواریم با همکاری و مشارکت مردم و دولت، نکات بهداشتی از این پدیده نیز به سلامت عبور

### کارشناسان چین:

### زمان تغییر سیاست آمریکا در برابر ایران است

دونالد ترامپ به رویکرد عملی‌تر و واقع بینانه‌تر تغییر دهد پس از خروج ترامپ از برجام در سال ۲۰۱۸، واشنگتن شروع به اتخاذ روشی تهاجمی علیه ایران کرد.

تحریم‌های شدید ترامپ این‌ بود که ایران را مجبور به امتیاز دهی کند تا به مذاکره با واشنگتن بازگردد با این حال، پس از سال‌ها تحریم، ترامپ در رسیدن به این هدف ناکام ماند درحالی‌که فقط خصومت ایران نسبت به ترامپ را افزایش داد و مانع از ارتباط سازنده بین دو کشور شد.

«وانگ جین» در ادامه اظهاراتش به تلویزیون چین گفته است: تهران امیدوار است واشنگتن در سیاست‌هایش تغییراتی دهد ایران توان مقابله با فشارهای ترامپ را دارد اما در مجموع به دنبال بی‌ثباتی و تنش نیست ایران طبیعتاً خواستار ثبات داخلی و بین‌المللی است و می‌خواهد از منافع برجام بهره‌مندی شود نظام بانکی ایرانی باید بتواند با دنیا مرتبط باشد و نفت این کشور نیز به فروش برسد. او می‌افزاید: لازم است ایران و آمریکا مذاکرات را از سر بگیرند، اما پر کردن شکاف بین دو طرف

خطر واگیری، گفتند: مجاهدتی که پرستاران در این مدت انجام دادند، آنها را در چشم مردم، عزیزتر و شرافتمندتر از همیشه کرد.

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه سخنان خود به وظایف و تکالیف مسئولان در قبال زحمات و از خودگذشتگی‌های پرستاران پرداختند و افزودند: یکی از کارهای لازمی که به من گزارش شده و مسئولان باید انجام دهند، اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاران است که مدتها قبل تصویب شده اما هنوز اجرا نشده است.

حضرت آیت‌الله‌خامن‌های افزودند: همچنین استخدام پرستاران یکی دیگر از کارهای ضروری و خیلی خوب است که باید با جدیت دنبال شود تا وضع پرستاران به‌گونه‌ای باشد که با خیال راحت به کار خود بپردازند و خانواده‌های آنها هم نسبت به وضعیت آنها خاطر جمع باشند.

حضور همه بیماران در بیمارستان نخواهد بود.

رئیس جمهور همچنین با قدردانی از تلاش شرکت‌های دانش‌بنیان، گفت: تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان در دوره ۷ سال گذشته به بیش از ۵۲۰۰ شرکت افزایش یافته و اخیراً به استانداران دستور دادم تا تأسیس کارخانه‌های نوآوری را در استان‌های خود پیگیری کنند. این شرکت‌ها در زمینه کرونا نیز بسیار فعال بودند و تعداد زیادی از تجهیزات مورد نیاز بخش بهداشت و درمان کشور توسط شرکت‌های دانش بنیان تهیه و تولید شد.

دکتر روحانی در ادامه با تبریک شب یلدا گفت: بزرگترین کمک به کادر درمان کشور این است که امشب مردم از دورهمی‌ها دوری کنند و از طریق فضای مجازی و به صورت غیرحضوری مراسم این شب را برگزار کنند. همچنین امیدوارم مراسم بزرگداشت ایام قلمبه‌ای آنها هم نسبت به صورت غیرحضوری و با رعایت همه دستورالعمل‌های بهداشتی برگزار شود.

رئیس جمهور در این مراسم از همسر شهید مدافع سلامت و همچنین پرستار نمونه کشوری با اهداء لوح سپاس، تجلیل و قدردانی کرد.

در این مراسم همچنین خانم جلیلی پرستار آسیب‌دیده از کرونا از یزد و آقای فانی مدیر پرستاری استان خراسان شمالی از طریق ویدئو کنفرانس در سخنانی نظرات و پیشنهادات خود را بیان کردند و رئیس‌جمهور از ایثار و فداکاری آنان قدردانی کرده و برایشان سلامتی کامل آرزو کرد.

توان داشته باشد با افتخار در مسیر رسیدگی و بهبود شرایط کادر درمانی و پرستاری کشور هزینه خواهد کرد و براساس گزارش سازمان برنامه و بودجه از اسفند سال گذشته تاکنون پرداختی بخش درمان ۲.۵ برابر افزایش داشته است.

دکتر روحانی در ادامه سخنان خود خواستار وجود تفاهتگاه و مراکز مراقبتی و توان‌بخشی در کنار بیمارستان‌های بزرگ شد و اظهار داشت: باید در کنار این موارد الکترونیکی کردن بخش درمان و پرستاری و مراقبت در منزل را به طور کامل پیگیری کرد و با استفاده از این روش‌ها نیازی به

وزیر دفاع با اشاره به توسعه خدمات درمانی نیروهای مسلح به بیماران گفت: از ابتدای آذرماه امسال فرانسئیز دارو برای دارندگان دفترچه خدمات درمانی نیروهای مسلح در سراسر داروخانه‌های کشور کاهش ۵۰ درصدی یافت.

امیر سرتیپ حاتمی با بیان اینکه از ابتدای سال ۱۴۰۰ بسته بیمه تکمیلی سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح با پوشش بیشتر و جامع‌تری ارائه شده است و کیفیت‌ترین خدمات را در مرکز درمانی نیروهای مسلح و سایر مراکز طرف قرار

کشم.
امیر سرتیپ حاتمی با تأکید بر توجه ویژه وزارت دفاع به مقوله بهداشت و درمان کارکنان و خانواده نیروهای مسلح افزود: با اهتمام دولت و مجلس شورای اسلامی اعتبار و بودجه بسیار مناسبی به حوزه تأمین خدمات درمانی نیروهای مسلح اختصاص یافته است و امیدواریم بتوانیم بهترین و باکیفیت‌ترین خدمات را در مرکز درمانی نیروهای مسلح و سایر مراکز طرف قرار

مناطقه پس از ترور شهید سردار قاسم سلیمانی، فرمانده ارشد سپاه قدس ایران نوشت: با فشارهای ترامپ و پس از ترور، ایران محدودیت‌های برجام را کنار گذاشت و برنامه‌های تحقیقات هسته‌ای خود را بازیابی کرد پس از ترور «محسن فخری زاده» دانشمند بزرگ هسته‌ای جمهوری اسلامی نیز مجلس ایران تصمیم گرفت برای جلوگیری از فشار خارجی، سرعت فعالیت‌های هسته‌ای را تسریع کند.

روزنامه گلوبال تایمز از ارگان‌های حزب حاکم چین هم در مطالبی نوشت: بایدن رئیس جمهوری آینده آمریکا باید به دنبال یافتن راه‌هایی برای ایجاد کانال‌های ارتباطی مستقیم با تهران باشد او باید به سیاست‌های موجود دولت آمریکا پایان دهد.
گزارش می‌افزاید: سیاست‌های غرب به سرکردگی آمریکا نه فقط در قبال ایران بلکه در کل منطقه خاورمیانه باعث ویرانی، تنش، خشونت و ترویج تروریسم شده است و تنها چیزی که از میراث این اقدامات به چشم نمی‌خورد دموکراسی غربی است که غربی‌ها و آمریکایی‌ها از آن دم در یادداشتی برای تلویزیون چین درباره تحولات

دوشنبه ۱ دی ۱۳۹۹ - شماره ۱۱۸۷۸ - سال چهل و دوم

### تدبیر واحد

مدتی است کشور از عدم انسجام و یکپارچگی سیاسی رنج می‌برد و نهادهای حاکمیت بجای انجام وظایف خود، وارد مناقشات و جدل‌هایی شده‌اند که قاعدتاً باید در خانه احزاب صورت گیرد.

تقریباً هیچ روزی نیست که اخباری از این تقابل‌ها و تناقضات منتشر نشود. لایحه بودجه گرفتار برخورد مجلس و دولت شده و دست بدست می‌شود. شورای نگهبان هم می‌گوید مجلس حق ندارد در کلیت و ساختار بودجه دست ببرد. آقای‌ت‌اف در دستور کار مجمع تشخیص مصلحت نظام است، وزارت خارجه و بانک مرکزی عدم الحاقی به آن را مانع اصلی امکان مبادلات پولی و مالی می‌دانند که حتی وارد کردن واکسن کرونا را نیز دشوار می‌کند ولی در مقابل، برخی اعضای مجمع پذیرش آن را خیانت می‌دانند و رسانه‌ها نیز جهت می‌دهند.

هیاهو و جنجال در مورد انتخابات ۱۴۰۰ ریاست جمهوری در میان گرفتاری‌های اصلی‌تر و مبتلا به کشور بالا گرفته و سیل تهمت و افترا و سیاه‌نمایی سرازیر است. قانون اساسی مغفول مانده و هرکس ساز خودش را می‌زند و آن سوی میدان مردم تنها و خسته و انگشت به دهان مانده‌اند که چرا این هرج و مرج و خودسری‌ها با یک تدبیر واحد پایان نمی‌یابد. آنها فرابردس می‌خواهند از درون همین نظامی که برای حفظ آن بیش از چهار دهه است که انواع و اقسام مشکلات و دردها را تحمل کرده‌اند. اجازه ندهید این چندصدایی و تقابل‌های مبتذل آنان را نامید کند به تقابل و جدال میان قوا و نهادهای نظام خاتمه دهید.

احمد حسینی

با تصویب «شورای عالی نشان‌ها» صورت گرفت:

## اعطای نشان فداکاری به ۲ فرمانده شهید و ۲ فرمانده فقید ارتش

با تصویب شورای عالی نشان‌ها، نشان فداکاری به سرلشکر شهید منفرد نیایک، سرلشکر شهید آبیناسان، مرحوم سرلشکر سلیمی و مرحوم سرلشکر ظهیرنژاد تعلق گرفت.

با تصویب شورای عالی نشان‌ها در ارتش، به پاس فرماندهی و مدیریت جهادی شهدای والامقام و مفخر ارتش جمهوری اسلامی ایران در صحنه‌ها و برهه‌های سرنوشت‌ساز دوران پیروزی انقلاب تا عملیات‌های مختلف دفاع مقدس و ایثار و بذل جان در اعتلای ایران سربلند اسلامی، نشان فداکاری به سرلشکر شهید مسعود منفرد نیایک، سرلشکر شهید حسن آبیناسان، مرحوم سرلشکر محمد سلیمی و مرحوم سرلشکر قاسمعلی ظهیر نژاد مردان بی‌ادعایی که سرسختانه در خط مقدم دفاع از استقلال، تمامیت ارضی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایستادند، تعلق گرفت.

### تخت‌روانچی در پاسخ به گزارش دبیر کل سازمان ملل:

## اینستکس باید کارایی خود را ثابت کند



نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد، بر لزوم اثبات کارایی اینستکس از طرف اروپایی‌ها تأکید کرد و گفت:

ایران باید از مزایای اقتصادی برجام بهره‌مند شود.

مجید تخت‌روانچی در نامه‌ای به آنتونیو گوترش و جری ماتچیللا نماینده آفریقای جنوبی در سازمان ملل متحد و رئیس دوره‌ای شورای امنیت، ارزیابی ایران را از دهمین گزارش دبیرکل این سازمان درباره قطعنامه ۲۲۳۱ تشریح کرد.

طبق قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت که پس از توافق هسته‌ای ایران در سال ۱۳۹۴ به تصویب رسید، دبیرکل سازمان ملل متحد موظف است هر ۶ ماه، گزارشی از نحوه اجرای این قطعنامه به شورای امنیت ارائه دهد. نشست مربوطه قرار است روز سه‌شنبه (فردا) برگزار شود.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل، با بیان اینکه واشنگتن ناقض توافقنامه هسته‌ای است، کاهش تعهدات هسته‌ای ایران را نتیجه قهری نقض توافق توسط دیگر طرف‌ها و مطابق با حقوق ایران در برجام دانست.

تخت‌روانچی با اشاره به وعده کشورهای اروپایی برای تضمین تداوم روابط اقتصادی پیش‌بینی شده در برجام با ایران و ایجاد سامانه اینستکس، تأکید کرد این سامانه پس از ۲ سال باید کارایی خود را به اثبات برساند.

وی به موضوع ترور شهید محسن فخری‌زاده هم اشاره کرد و گفت: نحوه طرح موضوع در این گزارش به هیچ عنوان کافی نیست. این ترور در کنار ترور سال گذشته سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، جنایت‌های آشکار و تروریستی هستند که باید به صورت صریح و بدون لکتک زبان محکوم شوند.

آمریکا در ۱۲ دی ۱۳۹۸ به دستور مستقیم دونالد ترامپ با و با اجرای واحدهای نظامی آمریکا در عراق، سردار حاج قاسم سلیمانی فرمانده وقت سپاه قدس ایران ترور شد و به شهادت رسید.

همچنین در ۷ آذرماه امسال هم با چراغ سبز آمریکا و واحدهای ترور رژیم صهیونیستی، محسن فخری‌زاده رئیس سازمان پژوهش و نوآوری وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در منطقه آیسرد ترور شد و به درجه شهادت نائل آمد.